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אי הרשעה ללקוחה שהואשמה בקבלת כספים במרמה מהמוסד
לביטוח לאומי

משרדנו הביא לאי הרשעה של לקוחת המשרד שהואשמה בגניבה ממעביד וקבלת דבר במרמה מהמוסד
לביטוח לאומי. בעקבות ייצוג משרדנו הושג הסדר דיוני מקל ביותר עם פרקליטות מחוז מרכז, במסגרתו
הלקוחה הודתה בעובדות ובעבירות כתב אישום שתוקן משמעותית כך שעבירת הגניבה ממעביד נמחקה

כליל ובתמורה הצדדים עתרו במשותף לאי הרשעתה בדין, זאת למרות שהלקוחה לא הצביעה על פגיעה
קונקרטית בעיסוקה כמתחייב לדעת הפסיקה. בית משפט השלום ברחובות מצא לנכון לכבד את הסדר

הטיעון המקל וההליך הפלילי כנגד הלקוחה הסתיים באופן חריג מבלי שהורשעה בדין.

אי הרשעה ללקוחה שהואשמה בקבלת כספים במרמה מביטוח לאומי

כאמור, כנגד לקוחת המשרד הוגש כתב אישום בבית משפט השלום ברחובות אשר ייחס לה עבירות של גניבה ממעביד, זיוף מסמך
בכוונה לקבל דבר, שימוש במסמך מזויף וכן קבלת דבר במרמה מהמוסד לביטוח לאומי.

המוסד לביטוח לאומי מעביר מדי שנה מיליארדי שקלים במענקים, קצבאות והטבות למבוטחים עקב נסיבות שונות. זאת, על מנת
לסייע להם בעיתות מצוקה כאשר נפגעת יכולתם להתפרנס, להתנייד ולהבטיח את רמת חייהם. בדיוק לשם כך משלמים מעסיקים
ועובדים תשלומים חודשיים, אשר מהווים את קופת המוסד בנוסף לתקציבים אחרים. ואולם, חלק מכספי הקצבאות מושג באמצעות
הונאה בדרך של זיוף מסמכים, דיווחים כוזבים וקבלת דבר במרמה מצד תובעים רבים. לכך מצטרפים חברות ומעסיקים המתחמקים
מדיווח או תשלומים עבור עובדיהם. מסיבה זו מפעיל המוסד לביטוח לאומי מחלקת חקירות מיוחדת הפועלת לאיתור הונאות כנגד
לעונשים להוביל  העשויים  פליליים  הליכים  נפתחים  החשודים  נגד  כאשר  ישראל,  למשטרת  המידע  והעברת  לאומי  לביטוח  המוסד 

חמורים במיוחד.

והעובדה שרישום פלילי צפוי היה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה  בתוך כך, משרדנו טען למספר פגמים ראייתיים בתיק 
להוביל לפגיעה חמורה בעתידה של הלקוחה.

לאור כך, משרדנו הגיע להסדר דיוני מקל ביותר עם פרקליטות מחוז מרכז, במסגרתו הלקוחה הודתה בעובדות ובעבירות כתב אישום
למרות זאת  בדין,  לאי הרשעתה  עתרו במשותף  ובתמורה הצדדים  כליל,  נמחקה  הגניבה ממעביד  כך שעבירת  שתוקן משמעותית, 

שהלקוחה לא הצביע על פגיעה קונקרטית בעיסוקה כמצוות הפסיקה.

כב' סגנית הנשיאה, השופטת אפרת פינק, מצאה לנכון לכבד את ההסדר בהיותו סביר ומאזן נכונה בין האינטרס הציבורי לאינטרס
האישי של הלקוחה.

חשוב לזכור כי ככלל, אדם שהועמד לדין פלילי ונמצא אשם בעבירות שיוחסו לו – יורשע בדין. יחד עם זאת, במצבים מסוימים וחריגים
בית המשפט רשאי לקבוע כי למרות שאדם ביצע את המיוחס לו בכתב האישום הוא לא מרשיע אותו רק לשם מילוי חלל ההרתעה

אלא להביא לשיקומו באמצעות החזרתו למסלול החיים התקין.

להרשעה בפלילים ישנן השלכות קשות בתחומים שונים. כך למשל, הרשעה פלילית עלולה להביא  לפיטורים של המורשע ממקום
עבודתו או למנוע את קידומו בה. במקרים אחרים, הרשעה תסכל אפשרות לקבלת רישיון תעסוקתי מסוים, לנשיאת נשק ולקבלת
ולכן, לא כל "עבריין אשר מסכן את החברה"  הוא בבחינת  אישום  נגדו כתב  מוגש  כל אדם אשר  רבות. לא  כניסה למדינות  היתרי 
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התנהגות מסוימת של אדם אשר נופלת לגדרי עבירה פלילית מצדיקה את הרשעתו בפלילים.

ומידע חסוי להלן העתק פסק הדין שניתן בעניינה של הלקוחה. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותה, פרטיה המזהים 
אחר הושמטו:
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